T83S11D412-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Agastat Relays / TE Connectivity hornitzailea Agastat Relays / TE Connectivity Banatzailea
T83S11D412-24
OEG Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T83S11D412-24
Q-Cee's / TE Connectivity T83S11D412-24
TE Connectivity's Axicom Relays T83S11D412-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
T83S11D412-24
TE Connectivity's CGS Resistors T83S11D412-24
T83S11D412-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T83S11D412-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA T83S11D412-24
FABRIKATZAILEA Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIBAPENA RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / Saltzaileak ez dago zehaztuta
DATUEN FITXA
AKTIBATU TENTSIOA (GEHIENEZ) 16.3 VDC
AKTIBATU TENTSIOA (GUTXIENEZ) 2.4 VDC
AMAIERA ESTILOA PC Pin
TENTSIO ALDATZEA 220VAC, 250VDC - Max
SERIES T83
ASKATU ORDUA 3ms
ERLAZIO MOTA General Purpose
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 4-1393797-9
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
DENBORA ERAGILEA 5ms
MUNTAKETA MOTA Through Hole
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / Vendor undefined
EZAUGARRIAK Sealed - Fully
DESKRIBAPEN ZEHATZA General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
KONTAKTUEN BALORAZIOA (ORAINGO) 2A
HARREMANETARAKO MATERIALA Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
HARREMANETARAKO FORMULARIOA DPDT (2 Form C)
BOBINA TENTSIOA 24VDC
BOBINA MOTA Non Latching
BOBINA ERRESISTENTZIA 1.44 kOhms
COIL POWER 400 mW
BOBINA KORRONTEA 16.7mA
T83S11D412-24
Zenbakiaren zenbakia: T83S11D412-24
Fabrikatzaileak / Marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktuaren Deskribapena RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / Saltzaileak ez dago zehaztuta
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T83S11D412-24.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
T83S11D412-24ren zehaztapenak
T83S11D412-24.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
T83E337K010EZZS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 330UF 10V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E336K025EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 33UF 25V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E106K050EZZS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 10UF 50V 10% 2917
Stockean:  541 pcs
RFQ
T83E106K063ESAL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E107K016EZZS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 100UF 16V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E106K063EAAL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E476K025EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 47UF 25V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E106K063EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Stockean:  400 pcs
RFQ
T83E227K010EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 220UF 10V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E106K063EABL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
T83E226K035EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ
T83E476K020EZZL
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  CAP TANT 47UF 20V 10% 2917
Stockean:  Out stock
RFQ